
Villa OLIVA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

8-lůžkový dům *** + možnost přistýlky, koupelna/WC, balkón/terasa

160 EUR/villa/noc (01.04.-30.04.)

180 EUR/villa/noc (01.05.-31.05.)

260 EUR/villa/noc (01.06.-30.06.)

450 EUR/villa/noc (01.07.-31.07.)

450 EUR/villa/noc (01.08.-31.08.)

260 EUR/villa/noc (01.09.-30.09.)

Další informace:

U rezervací kratších než čtyři dny je cena o 30 procent vyšší. Preferujeme výměnu hostů sobota - sobota,

pokud je to možné. Domácí zvířata jsou zpoplatněna 7 eur za den. Cena zahrnuje ložní prádlo, klimatizaci,

elektřinu, internet, galony pitné vody, pobytovou taxu a samozřejmě závěrečný úklid.

Po příjezdu se platí záloha 300 EUR, která je vrácena v den odjezdu po předání domu.

Slevy:

Hosté, kteří pobývají déle než dva týdny, mohou využít slevy.


